
1 

 

ZZP.271.1.20.2019 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

z dnia 7.05.2019 r. 

 

Postępowanie o udzielenie niniejszego  zamówienia publicznego na usługi społeczne (CPV 

79710000-4 usługi ochroniarskie) prowadzone jest na postawie przepisów art. 138o ust. 2-4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z 

późn. zm.). 

1. Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia ogłoszenie o zamówieniu oraz 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: www.bip.inowroclaw.pl (zakładka – Przetargi 

aktualne). 

 

2. Nazwa i adres Zamawiającego: Miasto Inowrocław, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36, 88-

100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3555250, faks 52 3555233, e-mail: 

zamowienia@inowroclaw.pl. 

 

3. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: Usługa fizycznej ochrony osób i mienia 

Urzędu Miasta oraz Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu.  

 

4. Krótkie określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

 

Przedmiotem zamówienia jest ochrona fizyczna osób i mienia znajdujących się  

w budynku Urzędu Miasta Inowrocławia i Starostwa Powiatowego zlokalizowanych w 

Inowrocławiu przy ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38. Ochroną należy objąć: 

- budynek Urzędu Miasta Inowrocławia - ratusz wraz z połączonym z nim 

 budynkiem garażowo-magazynowym i parkingiem wewnętrznym oraz 

- budynek Starostwa Powiatowego wraz z parkingiem przed budynkiem, 

przez jednego pracownika ochrony, 24 godziny na dobę, przez wszystkie dni miesiąca. 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zamieszczony na stronie internetowej 

Zamawiającego www.bip.inowroclaw.pl (zakładka – Przetargi aktualne). 

 

5. Czas trwania zamówienia lub termin wykonania: od 31.05.2019 r. do 31.05.2021 r. 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu:  

 

1) posiadanie aktualnej koncesji   na prowadzenie    działalności gospodarczej w zakresie usług 

ochrony osób i mienia;   

2) posiadanie doświadczenie w wykonywaniu usług ochroniarskich w budynkach użyteczności 

publicznej; 

3) dysponowanie (co najmniej 4) osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe, 

potwierdzone zaświadczeniem o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony; 

http://www.bip.inowroclaw.pl/
mailto:zamowienia@inowroclaw.pl
http://www.bip.inowroclaw.pl/


2 

 

4) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności  gospodarczej na 

sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 000 000,00 zł na jedno  i wszystkie zdarzenia w okresie 

trwania niniejszego zamówienia. 

 

7. Wymagania dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia: określone w opisie przedmiotu 

zamówienia (załącznik do ogłoszenie o zamówieniu) zamieszczonym na stronie internetowej 

Zamawiającego.  

 

8. Informacja o dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

warunków i wymagań:  

 

Wykonawcy  ubiegający się o zamówienie składają ofertę sporządzoną zgodnie z wzorem 

formularza ofertowego. Wykonawca, który złoży ofertę z najniższą ceną, przedłoży na 

wezwanie Zamawiającego: 

 

1)   aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej; 

2)   koncesję na prowadzenie działalności  gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i 

mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, wydanej przez  

ministra właściwego do spraw wewnętrznych, z terminem ważności na czas realizacji 

zamówienia oraz obszarem świadczenia usług obejmującym siedzibę Zamawiającego; 

3)    wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat usług ochroniarskich, ze 

szczególnym uwzględnieniem usług świadczonych na rzecz podmiotów 

prowadzących działalność zbliżoną do działalności Zamawiającego, a jeżeli  okres 

prowadzenia działalność jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu zamówień, dat wykonania i odbiorców usług oraz załączenie 

dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie; 

4)   zaświadczenia o wpisaniu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony osób, 

które będą  wykonywać  usługę ochrony dla Zamawiającego; 

5)   opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca 

ma ubezpieczoną odpowiedzialność cywilną w zakresie prowadzonej działalności  

gospodarczej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 

3 000 000,00 zł na jedno  i wszystkie zdarzenia w okresie trwania niniejszego 

zamówienia. 

 

9. Kryteria oceny ofert:  cena 100%. 

 

10. Termin i miejsce składania ofert:  Urząd Miasta Inowrocławia, 88-100 Inowrocław, ul. 

Prezydenta Franklina Roosevelta 36, punkt informacyjno-podawczy Biura Obsługi Interesantów 

i Kontroli, do 14.05.2019 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu, o godz. 10:15 w sali nr 22 Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 


